
COPIA

Determinazione n. 2879 del 04/11/2021 pag. 1 di 2
Copia conforme all’originale per uso amministrativo.

SETTORE 7 -
PUBBLICA
ISTRUZIONE
CULTURA SERVIZI
ALLA PERSONA SUA

Servizio SUA –
Stazione Unica
Appaltante

Ufficio
Procedimenti
servizi e forniture

Viale F. Ciusa, 21

09131 Cagliari - Italia

(+39) 07040921

SETTORE 7 - PUBBLICA ISTRUZIONE CULTURA SERVIZI ALLA PERSONA
SUA

Determinazione del Dirigente

SETTORE 7 - PUBBLICA ISTRUZIONE CULTURA
SERVIZI ALLA PERSONA SUA

Il presente atto è pubblicato col n. 2705 all'Albo Pretorio
della Città Metropolitana dalla data odierna e vi rimarrà
per 15 giorni consecutivi

Cagliari, 05/11/2021

Il Responsabile della Pubblicazione

LITTARRU DANIELA

N. Determinazione 2879 Del: 04/11/2021

OGGETTO: CDC 67 - Dichiarazione di avvenuta efficacia della determinazione di affidamento del servizio di pulizia del
nido metropolitano alla ditta “LA SAN GIORGIO” di Nonnis Assunta, CIG 88495775F6.

IL DIRIGENTE

Vista la deliberazione del Consiglio Metropolitano n. 5 del 15.03.2021 con la quale è stato approvato il D.U.P. per il triennio 2021-
2023;
Vista la deliberazione del Consiglio Metropolitano n. 8 del 22.03.2021 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione
Finanziario per il 2021;
Visto il Decreto del Sindaco n. 45 del 26.04.2021 con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione/Piano degli
Obiettivi/Piano delle Performance per il triennio 2021-2023;

Premesso:
- che con determinazione del dirigente del Settore VII Servizio - SUA Servizio Stazione unica Appaltante n. 1921 del 30/07/2021
veniva individuato l’operatore "LA SAN GIORGIO”di Nonnis Assunta, con sede legale in Decimoputzu via Giardini 36 Partita I.V.A.
n. 01243840921, per l’affido del servizio di pulizia dell’asilo nido metropolitano per l'importo € 103.377,00 al netto di IVA;
- che, ai sensi dell'art. 32, comma 7, del D. Lgs 50/2016, si è proceduto alla verifica dei prescritti requisiti in capo all’affidatario;

Considerato che in base alla normativa suddetta sono stati disposti, con esiti positivi, gli accertamenti in ordine alla sussistenza



COPIA

Determinazione n. 2879 del 04/11/2021 pag. 2 di 2
Copia conforme all’originale per uso amministrativo.

dei requisiti dichiarati in sede di gara dall'Operatore Economico, “LA SAN GIORGIO” di Nonnis Assunta;

Vista la documentazione acquisita agli atti dell'amministrazione che comprova la veridicità delle dichiarazioni rese, nel proprio
DGUE e/o negli allegati all'istanza di partecipazione, e dalla quale risulta, in capo all’operatore economico, il possesso dei requisiti
di ordine generale (art. 80 D.Lgs. 50/2016):

Regolarità Fiscale
Certificato Anagrafe Sanzioni Amm.ve (Casellario Giudiz.)
Annotazioni ANAC
Sanzioni amministrative ex articoli 31 e 32 del d.P.R. n. 313 del 2002
Certificati Casellario Giudiziale ex articoli 28 e 39 del d.P.R. n. 313 del 2002
Visura al registro delle imprese (assenza di procedure fallimentari anac)
DURC valido fino alla data 9/11/2021
Ottemperanza alla L. 68/99

Visti:
- il D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267, recante il “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali” ed in
particolare l’articolo 107, che riporta funzioni e responsabilità della dirigenza;
- il D.lgs. 50/2016
- il vigente Statuto della Città Metropolitana di Cagliari;
- il vigente Regolamento di Contabilità della Città Metropolitana di Cagliari;

Vista la Disposizione del Sindaco Metropolitano Prot. n°1418 del 18 gennaio 2021 con la quale è stata attribuita la direzione del
Settore 7, Pubblica Istruzione – Cultura - Servizi alla Persona – SUA;

DETERMINA

1) di attestare l’intervenuta efficacia, ai sensi del comma 7 dell'art. 32 del D. Lgs. n. 50/2016, della aggiudicazione dell'appalto del
servizio di pulizia del nido metropolitano (CIG: 88495775F6) disposta con determinazione del Dirigente del Settore VII Servizio
SUA – Stazione Unica Appaltante CDC 67, n. 1921 del 30/07/2021 a favore dell’operatore economico"LA SAN GIORGIO di Nonnis
Assunta", con sede legale in Decimoputzu, via Giardini 36, Partita I.V.A. n. 01243840921;

2) di pubblicare il presente atto sull'albo pretorio della Città metropolitana di Cagliari e nella sezione Amministrazione trasparente
ai sensi dell'Art. 29 del D. Lgs. 50/2016;

3) di dare atto che il presente atto non presenta aspetti contabili.

L'Istruttore
LITTARRU DANIELA

Il Dirigente
f.to ORRU BRUNO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21
D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


